
CC 
Státní fond kultury ČR 

  

Maltézské náměstí 471/1 
Telefon: 257 085 111 118 11 Praha 1 
Fax: 224 318 155 
E-mail: epodatelna@mkcr.cz 

Naše značka: MK 51350/2023 DS-SFKult Vyřizuje JUDr. Kopečná/linka210 — V Praze dne: 6.9.2023 

PROFI-TEN, a.s. 

Ing. Vladimíra Zíková, MBA 
Vodičkova 682/20 

11000 Praha 1 

Objednávka 

Na základě cenové nabídky ze dne 6. 9. 2023 objednává Státní fond kultury ČR výkon stavebního dozoru při realizaci veřejné zakázky „NDV - oprava fasády a oken - jižní strana“, na adrese Praha 2, nám. Míru 9. 

Termín vyhotovení září - prosinec 2023. 

Cena ve výši 110 000,- Kč + DPH bude uhrazena na základě vystavené faktury po ukončení zakázky. 

Státní fond kultury děkuje za spolupráci. 

S pozdravem 

Mgr. n on PhD. 
ředitel sekce živého umění . 

pověřen vedením Státního fondu kultury ČR 

STÁTNÍ FOND KULTURY 
České republiky 

Maltézské náměstí 471/1 
© 11811 Praha 1



Kopečná Květa 

Od: zikova@profiten.cz 

Odeslano: středa 6. září 2023 8:43 

Komu: Kopečná Květa 

Předmět: RE: SFK - cenová nabídka 

Dobrý den. 

Přeposílám nabídku z 24.3.2023, doplněnou o případné prodloužení. 

- © technický dozor při realizaci VZ (jih) 

Přípravné práce na oknech by měly být zahájeny bezprostředně po výběru zhotovitele a 

uzavření smlouvy o dílo již na jaře, vlastní realizace zakázky by probíhala od srpna do konce 

listopadu (4 měsíce). 

Cena: 110.000 Kč +DPH + 25tis+DPH za každý další měsíc. 

Zdraví 

VI. Zíková 

Ing.Vladimíra Zíková, MBA 

PROFI-TEN a.s., znalecká kancelář | Vodičkova 682/20 | 110 00 Praha 1 | www.profiten.cz | e-mail: 

profitenAprofiten.cz | Tel.: +420 603 148 679 

From: zikova@profiten.cz <zikova@profiten.cz> 

Sent: Friday, March 24, 2023 7:23 PM 

To: Kopečná Kvéta' <Kveta.Kopecna@mkcr.cz> 

Subject: RE: SFK - cenova nabidka 

Dobry den. 

Dovoluji si zaslat cenovou nabídku: 

1. Pojistná událost — technicky dozor 

SFK uplatňoval Raisův sál — podlahu a štuky, kanceláře ve IV. patře a štuky a výmalbu na zadním schodišti 

Termín: březen až srpen 2023 

Cena: 30.000 Kč+DPH 

2. VZ 2022— dokončení opravy oken (sever) — technický dozor 

Technický dozor jsme měli dohodnut na 3 měsíce, je třeba dohlédnout na zbytek oprav a výrobu oken a 

následné úpravy fasády 

Týká se oken v Raisově sále, fitcentru, v taneční škole a kancelářích MK 

Termín: březen až září 2023 

Cena: 30.000 Kč+DPH


